
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку 
Број:  3765/2 
30.07.2020. године 
П о ж а р е в а ц  
   

 
СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ                                                                                                       
 
ПРЕДМЕТ:  појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП-ОС
  1.1.5/2020 
 
 
 
 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН ОП  ОС 1.1.5/2017, Добра: Набавка арматуре и мерно-регулационих сетова (МРС) за 
потребе изградње    ТС, ОРН 38418000-калориметри, доставило је наручиоцу писани захтев 
путем e-mail-а дана 29.07.2020. године у 13,58 часова који је заведен под бројем 3765. 
Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следеће питање: 
 
 
ПИТАЊЕ 1: 
 
 
 Молимо Вас за одговор да ли је неопходно понудити све ставке/добра наведене у 
конкурсној документацији из Предмера? 
 
  У вези са наведеним, а у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку даје следећи: 
 
 
ОДГОВОР 1: 

 Од понуђача се захтева да понуди комплетну опрему обухваћену Предмером и 
предрачуном за испоруку арматуре и МРС који је саставни део конкурсне документације. 
Понуда понуђача којом нису обухваћени све позиције биће одбијена као неприхватљива. 

 

 
Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 

 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


